Sanguis vero nomine statum mundas ad Deum procees. Terra, ne operias sanp'presentia vite dicit, ne immortali merito habet.

In clamore orantis ad Dominum intentionem guinem meum, neque inveniat in te latendi loindicit, vel sanctitatem ejus contra peccata illius reclamantem.

Vertum est, quod beatus Job sancte vite cum clamor meus. Ecce enim in celo testis sum Deum testem aere consensu habuit.

Verbosi dicitur, qui meus, et conscius meus in excelsis. Verbosi amici vana loquuntur, sicut isti fecerunt adversus sanctum Job. Ad Deum defert, cum ab hominibus nullum ei sit fidele solatium per lacrymas.

Qui cum homine conmei; ad Deum stillat oculus meus. Atque utinam tendit, quo disere vult, et que dicitur, agnoscit; qui autem a Deo sic judicaretur vir cum Deo, quomodo judicaretur flagellatur non ita habet assessor.

Quis alia est vite post istam. ^{gratia pre-} filius hominis cum collega suo! Ecce enim brevis vite.

Quis alia est vite post istam. ^{gratia pre-} me; ad Deum stillat oculus meus. Atque utinam tendit, quo disere vult, et que dicitur, agnoscit; qui autem a Deo sic judicaretur vir cum Deo, quomodo judicaretur flagellatur non ita habet assessor.

Quis alia est vite post istam. ^{gratia pre-} me; ad Deum stillat oculus meus. Atque utinam tendit, quo disere vult, et que dicitur, agnoscit; qui autem a Deo sic judicaretur vir cum Deo, quomodo judicaretur flagellatur non ita habet assessor.

Quis alia est vite post istam. ^{gratia pre-} me; ad Deum stillat oculus meus. Atque utinam tendit, quo disere vult, et que dicitur, agnoscit; qui autem a Deo sic judicaretur vir cum Deo, quomodo judicaretur flagellatur non ita habet assessor.

Quis alia est vite post istam. ^{gratia pre-} me; ad Deum stillat oculus meus. Atque utinam tendit, quo disere vult, et que dicitur, agnoscit; qui autem a Deo sic judicaretur vir cum Deo, quomodo judicaretur flagellatur non ita habet assessor.

Ainsi parlent les saints, tout ont été abrégés; et il ne me reste plus que le jours préoccupés de leur fin dernière.

En blasphémant contre Dieu. tombeau. Je n'ai point péché et, cependant l'œil de l'esprit. Il en est ainsi pour les saints tout mon œil ne voit rien que de triste et d'affille temps qu'ils sont en ce monde.

Protégez-moi, comme Moïse fut protégé par la geant. Délivrez-moi, Seigneur, et me mettez nuée sur la montagne.

après de vous; et après cela, que la main

Des amis de qui que ce soit s'arme contre moi. Vous de Job; ou bien, par un juste jugement de Dieu, le cœur avez éloigné leur cœur de l'intelligence; c'est des hérétiques a été éloigné de l'intelligence. L'antique pourquoi ils ne seront point élevés. Il promet ennemi promettait aux malins esprits du butin, c'est-à-dire, les âmes des méchants. Parce que les médu butin à ses compagnons; mais les yeux chans ont du dépit de ne pouvoir emporter de ce de ses enfants tomberont dans la défaillance, monde leurs richesses.

Il dit de même ailleurs : Ceux qui sont plus jeunes Il m'a rendu comme la fable du peuple, et je que moi me raillent, et le reste.

suis devenu à leurs yeux un exemple de la Maintenant Job se plaint d'avoir eu justice de Dieu. Le chagrin obscurcit mes

Ita s sanctis dicitur, qui semper finem considerant. Per buntur, et solum mihi superest sepulchrum. Non blasphemiam in Deum, sic finit sancti quando in hoc erunt, intentio peccavi, et in amaritudinibus moratur oculus meus.

Protegi me, ut Moyses petre volamine meus. Libera me, et pone me iuxta te, et eujusprotogebatur.

Amicorum Job; vel havis manus pugnet contra me. Cor eorum longe estiorum cor longe lectum a disciplina justo Dei iudicio, fecisti a disciplina, et propterea non exaltabun-

Antiqua hostis malignis spiritibus promittebat prædium, hoc est animas peccatorum.

Quis gravi in eo laborant, tur. Prædium pollicetur sociis, et oculi filiorum quod secum de sæculo auferre non valent.

Et alibi dicit : Nunc autem desiderat me juniores ejus deficient. Posuit me quidam in proverbium tempore, et reliqua.

Nunc Job convulgi, et exemplum sum coram eis. Calligavit aritur sibi caligasse oculos mentis ab indignatione, quæ ipsam sanctitatis se in vitis commovebat.

Et quod hoc conscientia penus indignatione oculus meus, et membra mea quasi pateretur.

Quomodo justus homo penus in nihilum redacta sunt. Stupebant justis super